CNPJ: 01.938.381/0001-17 

CONTRATADA: Unimed Frutal Cooperativa de Trabalho Médico Ltda 

CNPJ: 02.248.344/0001-40 

1.1 OBJETO: O Termo Aditivo tem por finalidade o acréscimo ao valor global anual do 

Contrato nº 9/2022, com saldo atual de R$ 2.638,99 (dois mil, seiscentos e trinta e oito reais e 

noventa e nove centavos). O valor do acréscimo é de R$ 4.301,68 (quatro mil, trezentos e um 

reais e sessenta e oito centavos), destinado ao complemento do saldo necessário em razão da 

inclusão de 1 (um) novo beneficiário no Plano de Saúde e do apostilamento do valor das 

mensalidades decorrente da mudança de faixa etária de 2 (dois) servidores, ocorridas em 

agosto/2025 e outubro2025. 

VALOR DO ACRÉSCIMO: R$ 4.301,68 (quatro mil, trezentos e um reais e sessenta e oito 

centavos) 

VIGÊNCIA: da data de assinatura até 22/12/2025 

DATA DE ASSINATURA: 08/12/2025 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.005.01.031.0001.2.010.3.3.90.39– Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica 

JOÃO BATISTA MACHADO - Presidente da Câmara Municipal- Biênio 2025-2026